
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

S T A N O V Y 

 

spolku 

 

„ARTEDA, z.s.“ 
 

 

Název spolku: 

 

„ARTEDA“, z. s. 
 

se sídlem: 

 

Ořechová č. 8, 326 00 Plzeň 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Obsah 

 
1. Úvodní ustanovení 

2. Vznik, právní postavení a zánik spolku.  

3. Účel spolku 

4. Členství ve spolku, vznik a zánik, práva a povinnosti členů 

5. Orgány spolku - způsob rozhodování a odpovědnost 

6. Valná hromada 

7. Správní rada 

8. Právo jednat jménem spolku a podepisovat listiny 

9. Vzájemné vztahy mezi orgány a organizačními jednotkami spolku 

10. Zakládání pobočných spolků 

11. Majetek spolku, hospodaření a kontrola 

12. Smlouvy o spolupráci 

13. Ustanovení společná a závěrečná 

 

 
1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Název spolku: „ARTEDA“, z. s.  

1.2. Zkrácený název spolku: „ARTEDA“, z. s., dále jen „spolek“ 

1.3. Sídlo spolku:  Ořechová č. 8, 326 00 Plzeň 

1.4. Působnost spolku: Česká republika a v zahraničí 

 

2. Vznik, právní postavení a zánik spolku 

 

2.1. Spolek vznikl transformací sdružení, které zahájilo svou činnost na základě Stanov 

občanského sdružení registrací Ministerstvem vnitra ČR ze dne 22. 5. 2004 pod č. j. VS/1-

1/58582/04-R, v souladu se zákonem č. 83/1990 Sb. Stanovy pak byly přepracovány dne 

22. 8. 2004 dle instrukcí MV ČR v evidenci pod jednacím číslem: VS – 5412/SDR/1-2004. 

Zmocněncem přípravného výboru byla Mgr. Lenka Pekařová. Zakladateli občanského 

sdružení byly fyzické osoby: Mgr. Lenka Pekařová, Bc. Vlastimila Faiferlíková a Jana 

Šedivcová.  

 

2.2.  Spolek je právnickou osobou. Je dobrovolnou, neziskovou, nezávislou a nepolitickou 

organizací s mnohaletou tradicí, která byla zřízena na dobu neurčitou.  



3 

 

 

2.3. Spolek zanikne: 

a) dobrovolným rozpuštěním, 

b) sloučením s jiným spolkem 

c) jiným způsobem upraveným zákonem. 

 

2.4. O rozpuštění spolku se rozhoduje dvěma třetinami hlasů všech členů. Není-li Valná 

hromada schopna usnášení, Správní rada postupuje podle odst. 6. 5. těchto Stanov.  

 

2.5. Současně s přijetím usnesení o rozpuštění spolku musí Valná hromada rozhodnout 

o majetkovém vypořádání, v souladu s těmito Stanovami. Usnesení o rozpuštění spolku 

písemně oznámí Správní rada spolku Krajskému soudu.  

 

3. Účel spolku 

 

3.1. Sdružení občanů, zájemců širší veřejnosti a odborníků v níže konkretizovaných 

oblastech, kteří se aktivně a úspěšně zabývají vzdělávacími, volnočasovými, zájmovými, 

osobnostně-sociálními aktivitami pro děti, mládež i dospělé a vzdělávacími aktivitami pro 

pomáhající profese (pedagogické i nepedagogické). 

 

3.2. Poslání spolku: 

Posláním sdružení je adekvátními odbornými prostředky napomáhat rozvíjení aktivního 

spolužití mezi dětmi, mládeží a dospělými, směřované k získávání klíčových kompetencí 

moderního občana. V rámci této péče se přímo zaměřovat na témata: osobnostní růst, 

kreativita a začlenění uměleckých principů do výchovy, zdravý životní styl, podporu 

funkčních gramotností, pedagogizaci rodinného prostředí, prevenci psychopatologických 

jevů ve společnosti, resocializaci a podporu právního vědomí obecně. V neposlední řadě 

dávat prostor filantropickým myšlenkám a realizovat projekty s filantropickým přesahem.  

 

3.3. Programové cíle spolku: 

 

- Vytvářet příležitosti pro mezilidská setkávání za účelem podpory aktivního spolužití 

občanů všech věkových kategorií.  

- Podporovat harmonický a všestranný osobnostní růst každého člověka od jeho 

narození po celý život formou nabízených vzdělávacích, tvořivých a 

sebezkušenostních aktivit.  

- Podporovat začleňování funkčních gramotností do života každého člověka.  

- Naplňovat principy občanské společnosti a poskytnout prostor filantropickým 

projektům.  

- Podporovat a realizovat aktivity zvyšující schopnost rodiny zvládat náročné životní 

situace související s výchovou a vzděláváním.  

- Podporovat a realizovat programy prevence rizikového chování v rámci a mimo 

rámec školní docházky, včetně včasné intervence. Podpora resocializace skupin 

obyvatelstva s rizikovým chováním.  

 



4 

 

 

3.4. Spolek „ARTEDA, z.s.“ uskutečňuje tyto hlavní činnosti: 

Realizuje a podporuje výzkumné, výcvikové a vzdělávací programy, sociální, preventivní a 

resocializační programy, poradenství a terapii, supervize. Vytváří a vydává vzdělávací a 

metodické materiály a další odbornou literaturu. Organizuje a realizuje vzdělávací akce 

různých forem: vzdělávací projekty, kurzy, semináře, besedy, probační, mediační a 

intervenční programy, preventivní programy, zážitkové workshopy, zátěžové akce, 

osvětové, benefiční a dobročinné akce, sbírky, meetingy a festivaly. Spolek navazuje 

kontakty se subjekty, jejichž poslání a činnost směřují ke stejným cílům, a to jak v ČR, tak i 

v zahraničí. Spolek může propagovat svoji činnost a přispívat na činnost a propagaci svých 

partnerů, s nimiž uzavře smlouvy o spolupráci dle ustanovení článku 13 těchto Stanov. 

 

3.5. Spolek „ARTEDA, z.s.“ uskutečňuje tyto vedlejší hospodářské činnosti:  

Poskytování a realizace akreditovaných kurzů pro pomáhající profese i rekvalifikačních 

programů pro širší veřejnost. Prodej vzdělávacích a metodických materiálů, didaktických her 

a pomůcek a další odborné literatury. Organizace vzdělávacích, kulturních a prožitkových 

workshopů, dílen a kurzů.  

 

3.6. Spolek „ARTEDA, z.s.“ uskutečňuje tyto další činnosti: 

 

Spolek realizuje v případě potřeb vzešlých z regiony sociální služby, které vyplývají 

z programových cílů organizace a vhodně doplňují potřeby regionu.  

 

3.7. Při plnění svého společenského poslání spolek využívá především aktivity a iniciativy 

svých členů, sympatizujících osob a institucí, směřující k naplnění společenského poslání, 

definovaného v odst. 3. 1. až 3. 2. těchto Stanov. 

 

 

4. Členství ve spolku, vznik a zánik, práva a povinnosti členů 

 

4.1. Členství ve spolku je dobrovolné. Členové navzájem spolupracují bez ohledu na věk, 

vzdělání, rasu, národnost, náboženské vyznání nebo politické přesvědčení. 

 

4.2. Členem spolku může být každá fyzická osoba starší 18ti let, jejíž zájmy jsou shodné se 

zájmy spolku., to jest osoba, která bude aktivně, to jest vlastní prací, věcnými, peněžními 

prostředky nebo jinou prokazatelnou formou, podílet na činnosti spolku v souladu s těmito 

Stanovami. Přihlášku ke členství přijímá Správní rada. Členský příspěvek člena činí min. 

200,-- Kč za kalendářní rok. 

 

4.3. Čestným členem spolku může být fyzická osoba, které Valná hromada propůjčí čestné 

členství za její zvláštní zásluhy na vzniku nebo činnosti spolku. 

 

4.4. Členství ve spolku vzniká: 

a) u členů uvedených v odst. 4. 2. dnem, kdy o přijetí člena rozhodne Správní rada 

nadpoloviční většinou hlasů, 



5 

 

b) u čestných členů dnem, kdy o propůjčení čestného členství rozhodne Valná hromada.  

 

4.5. Správní rada oznámí rozhodnutí o přijetí či nepřijetí žadatele o členství ve spolku ve 

lhůtě do deseti dnů od rozhodnutí Správní rady.  

 

4.6. Členství ve spolku zaniká: 

a) vystoupením člena ze spolku na základě písemného oznámení, 

b) zrušením členství pro nesplnění povinností člena stanovených v ustanovení 4. 2. těchto 

Stanov, 

c) úmrtím člena,  

d) odnětím čestného členství na základě rozhodnutí Valné hromady, 

e) zánikem spolku. 

 

4.7. Správní rada vede úplnou a přesnou evidenci svých členů, ze které jsou patrny tyto 

skutečnosti: 

a) druh členství, 

b) den vzniku členství, 

c) den a důvod zániku členství. 

Evidence je uložena v sídle spolku, vede ji správní rada a je aktuální vždy do 10 dnů od 

vzniku/zániku členství.  

 

4.8. Členové spolku mají tato práva a povinnosti: 

a) dodržovat Stanovy spolku a vnitřní předpisy spolku, vydané v souladu se Stanovami, 

b) chránit zájmy spolku, vnitřní demokracii, jednotu a dobré jméno spolku, 

c) chránit majetek spolku, 

d) účastnit se na jednání Valné hromady 

e) činit návrhy, požadovat vysvětlení, 

f) podílet se na činnosti spolku a používat za účelem plnění úkolů ve spolku materiální 

prostředky spolku v souladu s jeho vnitřními předpisy. 

 

4.9. Čestný člen spolku má právo účastnit se na jednání Valné hromady s hlasem poradním 

a účastnit se na reprezentačních akcích spolku nebo jiných institucí, které souvisejí s 

posláním spolku. 

 

5. Orgány spolku - způsob rozhodování a odpovědnost 

 

5.1. Orgány spolku jsou: 

a) Valná hromada 

b) Správní rada 

 

5.2. Orgány spolku jednají v souladu s těmito Stanovami a jsou odpovědné za svoji činnost. 

Člen orgánu, který poruší v souvislosti s výkonem svěřené funkce zákonnou povinnost nebo 

povinnost uvedenou ve Stanovách či usnesení příslušného orgánu, odpovídá za škodu, 

kterou tím způsobí spolku nebo jiným osobám. 

 



6 

 

 

6. Valná hromada  

 

6.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem spolku. Tvoří jej všichni členové spolku.  

 

6.2. Valnou hromadu svolává Správní rada jednou ročně, po vyhotovení řádné účetní 

závěrky za uplynulý kalendářní rok, zpravidla do konce prvního pololetí roku a dále na 

žádost předsedy Správní rady nebo na žádost nadpoloviční většiny členů.  

 

6.3. Valná hromada je schopna usnášení, pokud je přítomno víc než 50% všech členů. Je-

li na pořadu Valné hromady projednání změny Stanov, rozpuštění nebo sloučení s jiným 

spolkem, je Valná hromada schopna usnášení, jen pokud je přítomna dvoutřetinová většina 

všech členů, ledaže jde o případ uvedený v odst. 6.5. 

   

6.4. Valná hromada rozhoduje usnesením. Usnesení Valné hromady je schváleno, pokud 

pro něj hlasovala nadpoloviční většina přítomných členů. Usnesení o změně Stanov, 

rozpuštění nebo sloučení s jiným spolkem je schváleno, pokud pro něj hlasovaly dvě třetiny 

přítomných členů spolku. 

 

6.5. Jestliže není Valná hromada schopna usnášení, Správní rada svolá další Valnou 

hromadu nejpozději do jednoho měsíce ode dne zmařeného jednání, se stejným pořadem 

jednání. Nesejde-li se nadpoloviční většina členů ani na další Valné hromadě, Správní rada 

svolá opakovaně další Valnou hromadu. Tato opakovaná, další řádně svolaná Valná 

hromada může rozhodovat bez ohledu na počet přítomných členů.  

 

6.6. O změně Stanov, rozpuštění spolku nebo jeho sloučení s jiným spolkem rozhoduje 

Valná hromada dvěma třetinami hlasů přítomných členů. 

 

6.7. Valná hromada rozhoduje o těchto záležitostech: 

a) volí členy Správní rady spolku  

b) volí předsedu Správní rady  

c) schvaluje zprávu o činnosti Správní rady a činnosti spolku,  

d) schvaluje účetní závěrku, 

e) schvaluje hlavní směry činnosti spolku,  

f) schvaluje Stanovy a jejich změny, 

g) schvaluje nabývání a pozbývání vlastnických práv k nemovitým věcem, zástavě a 

nájmu nemovitého majetku, 

h) schvaluje udělení čestného členství ve spolku a jeho odejmutí, 

i) schvaluje vyloučení člena spolku, 

j) schvaluje rozpuštění spolku nebo jeho sloučení s jiným spolkem, 

k) v případě rozpuštění spolku schvaluje majetkové vypořádání spolku.  

 

6.8. Zasedání Valné hromady řídí předseda Správní rady v souladu s jednacím řádem, který 

vydá Správní rada do jednoho měsíce po schválení Stanov. 

 



7 

 

 

7.  Správní rada 

 

7.1. Správní rada je výkonným orgánem spolku, voleným Valnou hromadou na pětileté 
období. Správní rada má tři členy.  
 

7.2. Dojde-li v průběhu volebního období k poklesu počtu členů Správní rady, Správní rada 

může kooptovat svého nového člena z řad členů spolku.   

 

7.3. Správní radu svolává a řídí předseda Správní rady, zvolený Valnou hromadou. Správní 

rada na svém prvním zasedání zvolí ze svého středu místopředsedu Správní rady, který 

zastupuje předsedu Správní rady v nepřítomnosti. Správní rada se schází dle potřeby, 

zpravidla však jedenkrát za čtvrt roku.  

 

7.4. Správní rada je usnášeníschopná jen, je-li přítomno více než 50 % jejích členů. 

Rozhoduje vždy nadpoloviční většinou přítomných členů.  

 

7.5. Správní rada plní jmenovitě tyto úkoly: 

a) volí místopředsedu Správní rady; 

b) projednává zprávy předsedy spolku o koordinaci a řízení činnosti spolku od 

posledního zasedání Správní rady, 

c) rozhoduje o zásadních organizačních, programových a provozních záležitostech v 

rámci Stanov, schváleného plánu a aktuálního rozpočtu, 

d) svolává Valnou hromadu a navrhuje pořad jejího jednání, 

e) připravuje a předkládá Valné hromadě zprávy a návrhy, které jsou na pořadu jednání, 

f) v případě potřeby kooptuje své nové členy, 

g) projednává změny uspořádání organizačních jednotek spolku a skladbu 

zaměstnanců.  

h) navrhuje směrnice, jimiž se řídí dílčí činnosti spolku (např. účetnictví), případně další 

vnitřní předpisy spolku, pokud Správní rada nezmocní k vydání těchto vnitřních 

předpisů předsedu Správní rady, 

i) rozhoduje o dalších otázkách, které jí předloží k projednání předseda nebo jiný člen 

Správní rady, nejsou-li výslovně svěřeny k řešení Valné hromadě. 

 

7.6. Správní rada je odpovědná Valné hromadě, které pravidelně minimálně 1x ročně 

podává zprávy o své činnosti. 

 

7.7. Správní rada jmenuje inventarizační komisi v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy.  

 

8. Právo jednat jménem spolku a podepisovat listiny 

 

8.1. Statutární orgán spolku je Správní rada.  

 

8.2. Předseda Správní rady zastupuje spolek navenek a jedná jeho jménem. V případě 



8 

 

nepřítomnosti předsedy Správní rady zastupuje spolek a jedná jeho jménem místopředseda 

Správní rady zvolený Správní radou.  

Předseda Správní rady a místopředseda Správní rady jsou oprávněni každý samostatně 

podepisovat listiny spolku, s výjimkou listin uvedených v odst. 8.3. těchto Stanov. 

 

8.3. Listiny, které se týkají nabývání nebo pozbývání nemovitého majetku, případně nájmu 

tohoto majetku, podpisuje, vedle předsedy Správní rady, místopředseda Správní rady a 

případně další člen spolku pověřený Valnou hromadou.  

 

8.4. Předseda Správní rady a místopředseda Správní rady připojí ke svému podpisu název 

funkce a otištěný nebo napsaný název spolku. 

 

 

9. Vzájemné vztahy mezi orgány a organizačními jednotkami spolku 

 

9.1. Orgány spolku se při výkonu svých práv a povinností řídí těmito Stanovami. Měřítkem 

kvality jejich vzájemné spolupráce je vždy zachování cílů a poslání spolku, jež stanoví 

článek 1. těchto Stanov.  

 

9.2. Neurčují-li tyto Stanovy výslovně vztahy vzájemné nadřízenosti a podřízenosti, orgány 

a organizační jednotky spolku koordinují svoji činnost a vzájemně spolupracují. 

 

10. Zakládání pobočných spolků 

 

10.1. ARTEDA, z.s. může zakládat pobočné spolky (obdobu organizační jednotky dle 
předchozí právní úpravy).  
 

10.2. Založený pobočný spolek vzniká s právní osobností odvozenou od ARTEDA, z.s. 

 

10.3. Pobočný spolek může být založen zpravidla tak, že jeho členové budou sdílet stejný 

záměr a dílčí cíle, které jsou uvedeny ve Stanovách ARTEDA, z.s. 

 

10.4. ARTEDA, z. s. neručí za závazky a dluhy pobočných spolků. Tento fakt bude uveden 

ve Stanovách všech pobočných spolků.  

 

10.5. O založení a zrušení pobočného spolku rozhoduje valná hromada ARTEDA, z.s. 

 

10.6. O založení pobočného spolku valná hromada rozhoduje buď na návrh výkonného 

výboru nově vznikajícího pobočného spolku, nebo alespoň 3 členů, kteří mají zájem o 

založení pobočného spolku se zaměřením na hlavní činnosti uvedené ve Stanovách 

ARTEDA, z.s. 

 

10.7. O zrušení pobočného spolku valná hromada rozhoduje na návrh výkonného výboru 

pobočného spolku, který může být odůvodněn nečinností pobočného spolku, porušováním 

stanov, vnitřních předpisů a rozhodnutí orgánů ARTEDA, z.s. ze strany pobočného spolku, 



9 

 

případně jiným závažným důvodem. Návrh na zrušení pobočného spolku může předložit i 3 

členové pobočného spolku. 

 

10.8. Orgány pobočného spolku jsou: 

a) členská schůze 

b) výkonný výbor pobočného spolku 

c) předseda výkonného výboru pobočného spolku 

 

10.9. Členská schůze je nejvyšším orgánem pobočného spolku a schází se nejméně 1 x 

ročně. Členskou schůzi svolává předseda výkonného výboru pobočného spolku. Členská 

schůze se skládá ze všech členů pobočného spolku a je usnášeníschopná za přítomnosti 

poloviny všech členů pobočného spolku. K platnosti usnesení členské schůze je zapotřebí 

souhlasu alespoň nadpoloviční většiny přítomných členů s hlasem rozhodujícím. 

 

10.10. Do působnosti členské schůze pobočného spolku náleží rozhodování o zásadních 

otázkách pobočného spolku, které však nejsou vyhrazeny orgánům ARTEDA, z.s., a to 

zejména: 

a) volba a odvolání členů výboru pobočného spolku v minimálním počtu 3 členů, 

b) volba zástupců pobočného spolku na valnou hromadu ARTEDA, z.s., 

c) schválení výsledku hospodaření pobočného spolku, 

d) určení hlavních směrů činnosti pobočného spolku. 

 

10.11. Výbor pobočného spolku zabezpečuje a řídí činnost pobočného spolku mezi 

zasedáními členské schůze. Výbor pobočného spolku má nejméně 3 členy, jejichž funkční 

období je pětileté. Výbor pobočného spolku svolává k zasedání předseda výkonného výboru 

pobočného spolku, nebo v případě, kdy tak předseda nečiní, nebo nemůže činit, svolá jej 

jiný člen výboru pobočného spolku.  Výbor se schází podle potřeby, zpravidla 1x za čtvrt 

roku.  

 

10.12. Výbor pobočného spolku zejména: 

a) zabezpečuje plnění usnesení a rozhodnutí orgánů ARTEDA, z.s., 

b) zabezpečuje plnění usnesení a rozhodnutí členské schůze pobočného spolku, 

c) rozhoduje o všech záležitostech pobočného spolku, které nespadají do výlučné 

pravomoci členské schůze pobočného spolku nebo orgánů ARTEDA, z.s. 

 

10.13. Statutárním orgánem pobočného spolku je výkonný výbor pobočného spolku. 

Předseda podepisuje jménem výkonného výboru pobočného spolku tak, že k vytištěnému 

nebo napsanému názvu pobočného spolku připojí svůj podpis. 

 

10.14. Pobočné spolky, které jsou členy ARTEDA, z.s. jsou zřízeny, založeny či ustaveny 

jako samostatné právnické osoby s vlastní právní osobností. 

 

10.15. Vnitřní organizaci těchto pobočných spolků upravují jejich vlastní stanovy. Tyto vnitřní 

předpisy pobočných spolků však nesmí být v rozporu se stanovami ARTEDA, z.s. 

 



10 

 

10.16. Pobočné spolky se mohou stát řádnými nebo přidruženými členy ARTEDA, z.s. za 

podmínek stanovených pro tyto druhy členství v těchto stanovách. 

 

11. Majetek spolku, hospodaření a kontrola 

 

11.1. Majetek spolku tvoří jeho aktiva, výsledky hospodaření a vlastní jmění. Majetek spolku 

slouží k naplňování poslání a cílů spolku, k zajištění jeho existence, k rozvoji a zkvalitňování 

jeho činnosti. 

 

11.2. Prostředky k hrazení nákladů na svoji činnost spolku získává především z těchto 

zdrojů: 

         a) z výnosů majetku a činností spolku, 

         b) z darů a fondů, 

         c) z dotací a subvencí, 

         d) z členských a jiných příspěvků. 

 

11.3. O prodeji a zástavě majetku spolku rozhoduje vždy Valná hromada v souladu s 

ustanovením odst. 6. 6. písm. g) těchto Stanov. 

 

11.4. Za hospodaření s prostředky poskytovanými spolku na základě smluv, tj. za jejich 

efektivní a účelné využití v souladu se smlouvami, odpovídá Správní rada,  

  

 

12.  Smlouvy o spolupráci 

 

12.1. Spolek může s jinou organizací uzavřít smlouvu o spolupráci k dosažení určitého cíle, 

případně k uplatňování jiného společného zájmu. K platnosti smlouvy je třeba písemné 

formy. 

 

12.2. Smlouvou o spolupráci spolku vymezí účel součinnosti, způsob jejího provádění, práva 

a povinnosti zúčastněných stran a prostředky, kterými k součinnosti účastníci smlouvy 

přispívají.  

 

12.3. Smlouvou o spolupráci může být vytvořena střešní organizace zúčastněných subjektů, 

která bude právnickou osobou. 

 

 

13. Ustanovení společná a závěrečná 

 

13.1. Řešení sporů 

 

Spory uvnitř spolku se řeší zásadně cestou dohody a smíru. 

 

Nedojde-li ke smíru, spory o kompetenci mezi Správní radou, Předsedou Správní rady a 

místopředsedou Správní rady rozhoduje Valná hromada na základě návrhů sporných stran. 



11 

 

 

Nedojde-li ke smíru, spory mezi členem spolku a spolkem, rozhoduje smírčí komise 

ustavená pro tento účel Správní radou. 

 

 

13. 2. Výklad Stanov 

 

Jednotným výkladem těchto Stanov je pověřena Správní rada, která k výkladu přijímá 

usnesení. 

 

V případě, že se některé ustanovení Stanov dostane do rozporu s platnými obecně 

závaznými právními předpisy, stane se toto ustanovení neplatným a příslušné vztahy ve 

spolku se řídí obecně závaznými právními předpisy. Ostatní ustanovení Stanov tím nejsou 

dotčena. 18 

 

13.4. Změny a doplňky Stanov 

 

Změny a doplňky Stanov lze přijímat jen formou usnesení Valné hromady.   

 

13.5. Postup při zániku a likvidaci sdružení 

 

Spolek zaniká způsoby uvedenými ve Stanovách. 

 

V případě, že spolek zanikne na základě rozhodnutí Valné hromady, Valná hromada ve 

svém usnesení o rozpuštění spolku ustanoví likvidační komisi, která odpovídá za realizaci 

vypořádání všech vztahů spolku. 

 

V případě, že spolek zanikne bez právního nástupce, o nakládání se zůstatkem majetku 

rozhodne Valná hromada. 

 

13. 5. Závěrečná ustanovení 

 

Tyto Stanovy schválila Valná hromada na svém zasedání dne: 18. 11. 2015. Stanovy 

nabývají účinnosti dnem schválení. 

 

Podání návrhu na registraci těchto Stanov se zmocňuje předseda Správní rady „ARTEDA, 

z.s. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Návrh na změnu Stanov předkládá ke schválení valné hromadě dne: 18. 11. 2015  

Valná hromada spolku „Na Hromádce, z.s.“  

 

Změna Stanov spolku „Na Hromádce, z.s.“  byla schválena Valnou hromadou  

v Plzni dne: 18. 11. 2015 

 



12 

 

 

 

  

 

                              …………………………………………………..

             Předseda Správní rady „ARTEDA, z.s.“  

 

 


